
 

 

 

 

 
 

 

                                                                                          

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              (četrtek, 06.12.2018 ob 17. uri) 

 

1. REDNA 

(KONSTITUTIVNA) 

SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 

 

              1/18 

 

 

 

 

 

 

 

 
      

 



 

 

 

 

                                                                                                             Jurovski Dol, 28.11.2018 

                                                                                                             Zadeva: 900-1/2018- 

 

 

Na podlagi 2. odst. 8. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

(Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18), sklicujem 

 

1. redno (konstitutivno) sejo  

Občinskega sveta občine Sv. Jurij v Slov. goricah, 

ki bo v četrtek, 06.12.2018, ob 17. uri 

v sejni sobi občine Sv. Jurij v Slov. goricah, Jurovski Dol 70/B. 
 

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA: 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov 

2. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev župana 

3. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve 

mandatov članov sveta 

4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov svetnikov 

5. Poročilo mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana 

6. Slovesna prisega in pozdravni nagovor župana 

7. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

 

Prosim za zanesljivo udeležbo ob napovedanem času! 

 

 

 

                                                                                         Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 

                                                                                                         Peter Škrlec 

                                                                                                             Župan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- novoizvoljenim članom občinskega sveta, 

- predsednici Občinske volilne komisije, 

- predstavnikom medijev. 
 



 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

                        

2.                                                         
 

 

 
 

 

 

POROČILO OVK 

O IZIDU VOLITEV V 

OBČINSKI SVET IN 

VOLITEV ZA ŽUPANA 

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 

GORICAH Z 

DNE 18.11.2018 

 
 

Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

Gradivo pripravil: Občinska volilna komisija Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

Nosilec gradiva: Simona Bauman, univ. dipl. prav. 

 

 

 
      

 

                                               2. 



 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMENOVANJE  

MANDATNE KOMISIJE  

ZA PREGLED PRISPELIH 

PRITOŽB 

IN PRIPRAVO PREDLOGA 

POTRDITVE MANDATOV 

ČLANOV SVETA 

 
 

 

 

 
      

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 2. odst. 10. čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. 

goricah (MUV, št. 26/18) se je na 1. redni (konstitutivni) seji Občinskega sveta Občine 

Sv. Jurij v Slov. goricah, dne ________ imenovala mandatna komisija za pregled 

prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov članov sveta.  
 

                                                     3. 



 

PREDLOG SKLEPA:  

Na podlagi 2. odst. 10. čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, 

št. 26/18) se je na 1. redni (konstitutivni) seji Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, 

dne _______ sprejel  

 

 

SKLEP O IMENOVANJU MANDATNE KOMISIJE 

za pregled prispelih pritožb in 

pripravo predloga potrditve mandatov članov sveta 

 
I. 

Mandatna komisija za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov članov 

sveta in ugotovitve izvolitve župana bo delovala v sestavi:  

 

1. _________________________________________ 

2. _________________________________________ 

3. _________________________________________ 

 

 

II. 

Sklep začne veljati takoj.  

 

 

 

Jurovski Dol, 06.12.2018 

Zadeva: 900-1/2018- 

 

 

                                                                                                  Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  

                                                                                                                  Peter Škrlec 

                                                                                                                       Župan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obrazložitev: 

 

Novoizvoljeni člani občinskega sveta na prvi seji najprej imenujejo komisijo za potrditev 

mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana. Komisija je imenovana samo 

začasno in je po potrditvi mandatov razpuščena. Komisiji se predloži poročilo občinske volilne 

komisije o izidu volitev, potrdila o izvolitvi članov občinskega sveta in župana ter morebitne 

pritožbe kandidatov ali predstavnikov kandidatur.  

 

Občinski svet odloči o potrditvi mandatov članov občinskega sveta na podlagi poročila 

komisije, po pregledu potrdil o izvolitvi ter po razpravi vsebini in upravičenosti morebitnih 

pritožb. Občinski svet skupaj odloči o potrditvi mandatov, ki niso sporni, o vsakem spornem 

mandatu pa odloči posebej. Član občinskega sveta, katerega mandat je sporen, ne sme glasovati 

o potrditvi svojega mandata. Šteje se, da je občinski svet z odločitvijo o spornem mandatu 

odločil o pritožbi kandidata ali predstavnika kandidature. Občinski svet odloči o morebitnih 

pritožbah kandidatov ali predstavnikov kandidatur za župana na podlagi poročila občinske 

volilne komisije o izidu glasovanja za župana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POROČILO  

MANDATNE KOMISIJE IN 

POTRDITEV MANDATOV 

ČLANOM OBČINSKEGA SVETA 

 

 

 

 
 

 

 
      

 

                                                     4. 



 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POROČILO  

MANDATNE KOMISIJE IN 

ODLOČANJE O PRITOŽBAH  

KANDIDATOV ZA ŽUPANA 

 

 

 

 
 

 

 
      

 

                                                     5. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLOVESNA PRISEGA IN 

POZDRAVNI NAGOVOR 

ŽUPANA 

 

 
SLOVESNA PRISEGA: 

 

»Izjavljam, da bom svojo dolžnost opravljal v skladu s pravnim redom 

Republike Slovenije in Občine Sv. Jurij v Slov. goricah.  

Pri izvrševanju svoje funkcije bom ravnal vestno in odgovorno  

v korist in za blaginjo občank in občanov.« 
(4. odst. 9. čl. Poslovnika Občinskega sveta) 

 

 

 
 

 

 
      

 

                                                     6. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMENOVANJE  

KOMISIJE ZA  

MANDATNA VPRAŠANJA,  

VOLITVE IN IMENOVANJA 

OBČINE SV. JURIJ V SLOV.  

GORICAH 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
       

                                                     7. 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 13. čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, 

št. 26/18), je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 1. redni (konstitutivni) 

seji, dne ________, sprejel Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja.  
 



 

PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 13. čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 

26/18), je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 1. redni (konstitutivni) seji, 

dne _______, sprejel 

 

 

SKLEP O IMENOVANJU 

KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 

 

I. 

 

Imenuje se Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občine Sv. Jurij v Slov. 

goricah v naslednji sestavi:  

1. ___________________________________________ 

2. ___________________________________________ 

3. ___________________________________________ 

4. ___________________________________________ 

5. ___________________________________________ 

 

 

II. 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

 

 

 

Jurovski Dol, 06.12.2018 

Zadeva: 900-1/2018- 

 

 

                                                                                                 Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  

                                                                                                                   Peter Škrlec  

                                                                                                                        Župan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obrazložitev: 

 

Ko je občinski svet konstituiran, imenuje najprej izmed svoji članov Komisijo za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja kot svoje stalno delovno telo, kot to določa 13. člen Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 26/18). 

 

V skladu z določilom 24. člena Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 26/18) so 

naloge Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predvsem sledeče:  

- občinskemu svetu predlaga kandidate za delovna telesa občinskega sveta in druge organe, 

ki jih  imenuje občinski svet, 

- občinskemu svetu ali županu daje pobude oz. predloge v zvezi s kadrovskimi vprašanji v 

občini, 

- pripravlja predloge odločitev občinskega sveta v zvezi s plačami ter drugimi prejemki 

občinskih funkcionarjev ter izvršuje odločitve občinskega sveta, zakone in predpise, ki 

urejajo  plače in druge prejemke občinskih funkcionarjev, 

- opravlja naloge komisije po Zakonu o nezdružljivosti opravljanja javne funkcije s 

pridobitno dejavnostjo, 

- pripravlja predloge za podelitev priznanj in nagrad, ki jih podeljuje občina, 

- obravnava druga vprašanja, ki jih določi občinski svet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BELEŽKE 

 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

 


